

## YAP Səbail rayon təşkilatının yaranmasının 27-ci ildönümü qeyd olunub

**Dünən YAP Səbail rayon təşkilatının yaranmasının 27-ci ildönümü münasibətilə rayon təşkilatının qərargahında rayon şurası və idarə heyətinin geniş yığıncağı keçirilib. Rayon şurası və idarə heyətinin üzvləri, rayonun tanınmış ictimaiyyət nümayəndələri, ziyalılar, partiya veteranları, "91"lərin nümayəndələri, partiya fəalları və gənclərin iştirak etdiyi tədbirin iştirakçıları əvvəlcə müstəqil Azərbaycan dövlətinin memarı və qurucusu, Yeni Azərbaycan Partiyasının yaradıcısı Ulu Öndər Heydər Əliyevin və ötən dövr ərzində dünyasını dəyişmiş partiya üzvlərinin əziz xatirəsi bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.**

Tədbirdə YAP Səbail rayon təşkilatının sədri, iqtisad elmləri doktoru, professor Şəmsəddin Hacıyev çıxış edərək Yeni Azərbaycan Partiyasının yaranma tarixi, ötən dövr ərzində keçdiyi çətin, eyni zamanda şərəfli inkişaf yolundan bəhs edib. Yeni Azərbaycan Partiyasının təsis edilməsi Azərbaycanın müstəqillik tarixində və ölkəmizin ictimai-siyasi həyatında çox mühüm əhəmiyyət kəsb edən tarixi hadisə kimi qiymətləndirən rayon təşkilatının sədri 1990-cı illərin əvvəllərində ölkəmizin yenidən əldə etdiyi müstəqilliyini itirmək və məhv olmaq təhlükəsi yarandığı bir zamanda xalqımızın böyük ək-



səriyyəti - Azərbaycanın 91 nəfər vətənpərvər ziyalısının 1992-ci ilin oktyabr 16-da Ulu Öndər Heydər Əliyevə tarixi müraciəti oldu: "Bu müraciətə cavab olaraq, Dahi Öndər Heydər Əliyev Azərbaycanın düçar olduğu bu ağır vəziyyətdən qurtuluşu və əsl demokratik dövlət quruculuğu sisteminin formalaşması yollarını özündə ehtiva edən proqramla çıxış etdi. Bu hadisədən bir ay sonra - 1992-ci ilin noyabr ayının 21-də 550 nəfər nümayəndənin iştirakı ilə Naxçıvan şəhərində Yeni Azərbaycan Partiyası təsis olundu. Ulu Öndər Heydər Əliyev yekdilliklə partiyanın Sədri seçildi ki, bu da milli dövlətçiliyimizin məhv olmaq təhlükəsindən xilasının və tənəzzüldən inkişaf yoluna qədəm qoymasının başlanğıcı oldu. YAP artıq mütəşəkkil qüvvə kimi siyasi meydanda öz fəaliyyətinə başladı və cəmi yeddi ay sonra tamamilə sivil və demokratik yolla respublikada hakimiyyətə gələrək iqtidar partiyasına çevrildi".

Yeni Azərbaycan Partiyasında ölkənin bütün regionlarını və şə-



hərlərini əhatə edən təşkilatlanma prosesi və Azərbaycanda yaranan ilk partiya təşkilatlarından biri olan YAP Səbail rayon təşkilatının yaranma tarixindən danışan Ş.Hacıyev rayon təşkilatının keçdiyi şərəfli inkişaf yolu, ötən 27 il ərzində görülən çoxşaxəli və genişmiqyaslı işlər haqqında məlumat verib.

Tədbirdə YAP Səbail rayon

təşkilatının 2019-cu il ərzindəki fəaliyyətini əks etdirən videoçarx nümayiş olunub.

Tədbirdə YAP Səbail rayon təşkilatının idarə heyətinin üzvü, "91-lər"dən Hacı Hacıyev, rayon şurasının üzvü Svetlana Bayramova və ərazi ilk partiya təşkilatlarının üzvləri Yeni Azərbaycan Partiyasının və YAP Səbail rayon təşkilatının keçdiyi şərəfli inkişaf yolundan danışdılar.

Daha sonra cari məsələlərə və rayon təşkilatına ünvanlanan mü-

## "Azərbaycanın Avropada tanınması üçün İtaliya mühim bir ölkədir"

**"Azərbaycan Prezidenti İlham Əliyevin İtaliyaya dövlət səfəri iki ölkə arasında münasibətləri yeni tarixi mərhələyə daşmış oldu. Avropa İttifaqına üzv olan ölkələr içində İtaliya aparıcı ölkələrdən biridir. Azərbaycanın bu ölkə ilə xüsusi münasibətləri var və buna görə də təsadüfi deyil ki, Azərbaycan Prezidentinin İtaliya səfəri zamanı İtaliya Prezidenti ilə, İtaliya Nazirlər Şurasının sədri ilə, İtaliya Senatının sədri ilə görüş keçirib". Bunu SİA-ya açıqlamasında millət vəkili, siyasi ekspert, "Yeni Azərbaycan" qəzetinin baş redaktoru Hikmət Babaoğlu deyib.**

Siyasi ekspert söyləyib ki, bütövlükdə Avropa İttifaqına üzv olan ölkələr içində İtaliya Azərbaycanın ən mühim iqtisadi tərəfdaşlarından biridir: "Qarşılıqlı ticarət dövriyyəsi 6 milyard dollardan çoxdur. İki ölkə arasında potensial imkanların olması və münasibətlərin inkişafı ilə bağlı heç bir siyasi maneənin olmaması daha mühim perspektivlər vəd edir. İtaliya daim Azərbaycanın ərazi bütövlüyünü dəstəkləyib. O cümlədən İtaliya Prezidenti ilə Azərbaycan Prezidentinin son görüşündə də hər iki ölkənin bir-birinin ərazi bütövlüyünə dəstək verdiklərini bəyan etməsi, ümumi bəyannamədə ikitərəfli münasibətlərin keyfiyyətə yeni mərhələyə qaldırılması məsələsinin qeyd olunması, bundan sonrakı mərhələdə də İtaliya-Azərbaycan münasibətlərinin daha da inkişaf etdirməklə yanaşı, həm də digər Avropa İttifaqına üzv olan ölkələr üçün yaxşı bir nümunə olacaqdır".

Ekspert bildirib ki, İtaliya bir sıra sənaye istiqamətləri üzrə Avropada lider ölkədir: "Sumqayıt Sənaye Parkı və İtaliya şirkətləri arasında xüsusi münasibətlərin olması təsadüfi deyil. Bütün bunlar da kimya sənayesi üzrə yeni istiqamətlər müəyyən edir. Sumqayıt Sənaye Parkında olan kimya müəssisələrində istehsal olunan məhsullar Azərbaycanın qeyri-neft sektorunda 14 faizlik pay yaradır ki, bu da yenə İtaliya şirkətləri ilə birgə əməkdaşlıq sayəsində mümkün olub. İtaliya-Azərbaycan münasibətlərində iqtisadi blokdan danışan zaman bir məsələni xüsusi vurğulamaq lazımdır ki, qeyri-enerji sahəsində İtaliya ilə Azərbaycan arasında təqribən 1 milyard dollara yaxın maliyyə münasibətləri və eyni zamanda Azərbaycandan kənar yatırım üzrə təqribən 10 milyard dollar həcmində investisiya münasibətləri var".

H.Babaoğlu vurğulayıb ki, Azərbaycanın Avropada tanınma-



sı üçün İtaliya mühim bir ölkədir və Azərbaycan Prezidentinin İtaliya səfəri zamanı 2020-ci il İtaliyada "Azərbaycan ili" elan olunması təsadüfi deyil: "Nəzərə almaq lazımdır ki, İtaliya həm də böyük turizm ölkəsidir. Milan şəhəri Avropanın bir sıra avanqrənd trendlər üzrə aparıcı şəhərlərdən biridir və 2020-ci il bütövlükdə Azərbaycanın yenidən öz mədəniyyətinin, tarixinin, adət-ənənəsinin Avropaya tanıtılması hadisəsi olacaqdır. Azərbaycanın həyata keçirdiyi meqa layihələrlə İtaliya arasında körpülər yaranıb. Cənub Qaz Dəhlizi layihəsinin sonuncu seqmenti, yeni TAP hissəsi İtaliya ərazisində yekunlaşır və bu iki ölkə arasında yeni münasibətlər yaratmış olur. Çünki Azərbaycandan Avropaya istiqamətlənən qaz kəməri İtaliyada sona çatır və daha sonra bütün Avropaya şaxələnməsi planlaşdırılır. Bu da özlüyündə yeni iqtisadi-siyasi iqlimin formalaşmasına səbəb olacaq və həmçinin kəmərin üzərində olan bütün ölkələrlə Azərbaycanın münasibətlərinə müsbət təsir göstərəcəkdir. Bütün bu məsələləri ümumiləşdirsək və bu səfər çərçivəsində imzalanan 20-yə qədər müqaviləyə nəzər salsaq görərik ki, imzalanan müqavilələrdə iqtisadi, siyasi, humanitar, hərbi sahələr üzrə mümkün əməkdaşlıqlar nəzərdə tutulur. 2020-ci ildə Azərbaycan Prezidentinin İtaliya səfəri dövlətlər arasında yeni səhifə açmaqla hər iki ölkənin maraqlarını təmin edəcəkdir".

## Ali Rada qondarma "erməni soyqırımı" layihəsini rədd etdi

Ukrayna Ali Radası qondarma "erməni soyqırımı"na dair qanun layihəsinin müzakirəsindən imtina edib. Ali Radanın hakimi "Xalqın xidmətçisi"nin deputatı Darya Volodininin təqdim etdiyi "erməni soyqırımı qurbanlarının anılması" ilə bağlı qanun layihəsi müzakirə edilmədən geri qaytarılıb. Məlumat görə, fevralın 14-də qeydə alınan qanun layihəsinin Azərbaycan və Türkiyənin Ukraynadakı səfirliklərinin birgə söyləri nəticəsində Ali Radanın komitə iclasında belə müzakirə olunması təxirə salınıb.

